中国共产党宿迁市人民政府外事办公室党组

宿外党〔2020〕19号

[bookmark: _GoBack]

关于调整领导班子成员工作分工的通知
[bookmark: OLE_LINK3]
[bookmark: OLE_LINK4]办各处室：
因人事变动，经研究，决定对领导班子成员工作分工进行如下调整：
张岩（党组书记、主任）：主持市外办、港澳办全面工作，负责市委外办工作，分管党的建设、党风廉政建设、组织人事、涉外管理、意识形态工作。分管市委外办综合协调处（涉外事务处）。
王磊（党组成员、副主任）：分管出国管理和作风建设、文电、政务公开、策应扶持、重点改革和创新创优、财务、信息、保密、依法履职、综治平安建设、信访稳定、扶贫、社会信用体系建设、网络安全、群团日常工作，协助张岩同志分管党的建设、党风廉政建设、组织人事工作，做好分管领域意识形态工作。分管秘书处、出国管理处。
刘兵（党组成员、副主任）：分管国际交流合作、对外友好交流、服务实体经济发展、国家安全工作，协助张岩同志分管涉外管理、意识形态工作，做好分管领域党的建设、党风廉政建设工作。分管国际交流合作处（港澳事务处）、友协办。

（此件公开发布）

中共宿迁市人民政府外事办公室党组
2020年10月27日

宿迁市人民政府外事办公室秘书处        2020年 10月27 日印发
— 1 —